
Rozpočet obce Lutopecny na rok 2025 
 

1. Celkové příjmy rozpočtu:   13 485 763,-  Kč  

2. Celkové výdaje rozpočtu:    20 608 663,-  Kč     

            Běžné výdaje ve výši.    11 788 663,- Kč 

Kapitálové výdaje:           8 820 000,- Kč     

3. Financování ve výši:      7 122 900,-  Kč 

4. Závazné ukazatele rozpočtu dle tabulky č. 1 

 
Tabulka č. 1 

Řádek Závazný ukazatel příjmy výdaje 

P Příjmy celkem 13 485 763  

P1 Daňové příjmy 11 964 000  

P2 Nedaňové příjmy 897 000  

P2.2 Další závazné ukazatele:    

 § 1070 Rybářství 10 000  

 § 2321 Kanalizace 450 000  

 § 3392 Zájmová činnost v kultuře 30 000  

 § 3412 Sportovní zařízení obce 10 000  

 § 3612 Bytové hospodářství 160 000  

 § 3639 Komunální služby 112 000  

 § 3722 Sběr a svoz komunálních odpadů 7 500  

 § 3723 Sběr a svoz ostatních odpadů 35 000  

 § 3725 Využívání a zneškodňování odpadů 78 000  

 § 6171 Činnost místní správy 3 500  

 § 6310 Obecné příjmy a výdaje z finančních operací 1 000  

    

P3 Dotace 624 763  

P3.3 Další závazné ukazatele:   

 4112  Neinvestiční dotace ze SR v rámci souhrnného dotačního vztahu 174 700  

 4116 Ostatní neinvestiční přijaté transfery ze SR 450 063  

    

    

    

F  Financování celkem   

F. 1 Změna stavu peněžních prostředků   pol.  8115 7 122 900  

    

V Výdaje celkem   

V1 Běžné výdaje Třída 5  11 788 663 

V2 Kapitálové výdaje Třída 6  8 820 000 

    

V2.1 rekonstrukce mostu Měrůtky § 2212 pol. 6121  600 000 

V2.2 rekonstrukce mostu Měrůtky § 2219  pol. 6121  960 000 

V2.3 studna hřiště § 2310 pol. 6121 pol. 6121  15 000 

V2.4 rekonstrukce mostu Měrůtky  § 2321  pol. 6121  6 500 000 

V2.5 Kaplička Měrůtky rekonstrukce § 3326 pol. 6121  45 000 

V2.6 dětské hřiště § 3421 pol. 6121  100 000 

V2.7 mulčovač §3745 pol. 6122  500 000 

V2.8 odstavná plocha MŠ §6171 pol. 6121  100 000 

    

V1.1 Finanční vztahy příspěvkovým organizacím celkem   494 000 

 Z toho :   MŠ Lutopecny § 3111  pol. 5331  494 000 

V1.2 Další závazné ukazatele :   



 § 1070  Rybářství  21 000 

 § 2212  Silnice  780 000 

 § 2219  Záležitosti pozemních komunikací  1 060 000 

 § 2292  Dopravní obslužnost  62 000 

 § 2310  Pitná voda  30 000 

 § 2321  Kanalizace  7 800 000 

 § 3111  Mateřské školy  494 000 

 § 3314  Činnosti knihoven  42 000 

 § 3319  Ostatní záležitosti kultury  15 000 

 § 3326  Pořízení, zach. a obnova místního kul. povědomí  100 000 

 § 3341  Rozhlas a televize  22 000 

 § 3392  Zájmová činnost v kultuře  175 000 

 § 3399  Ostatní záležitosti kultury  110 000 

 § 3412  Sportovní zařízení obce  341 000 

 § 3419  Ostatní sportovní činnosti  58 000 

 § 3421  Dětská hřiště  150 000 

 § 3539  Ostatní zdravotnická zařízení  250 000 

 § 3612  Bytové hospodářství  250 000 

 § 3631  Veřejné osvětlení  245 000 

 § 3636  Územní rozvoj  3 000 

 § 3639  Komunální služby  202 000 

 § 3721  Sběr a svoz nebezpečných odpadů  60 000 

 § 3722  Sběr a svoz komunálních odpadů  500 000 

 § 3723  Tříděný odpad  375 000 

 § 3726  Využívání a zneškodňování ostatních odpadů  223 000 

 § 3745  Péče o vzhled obcí a veřejnou zeleň  1 201 063 

 § 4359  Ostatní služby a činnosti v oblasti sociální péče  550 000 

 § 5213  Krizová opatření  40 000 

 § 5512  Požární ochrana dobrovolná část  40 000 

 § 6112  Zastupitelstva obcí  1 418 000 

 § 6171  Činnost místní správy  3 688 000 

 § 6310  Obecné příjmy a výdaje z finančních operací  15 000 

 § 6320  Pojištění funkčně nespecifikované  45 000 

 § 6399  Ostatní finanční operace  80 000 

 § 6402  Finanční vypořádání  73 600 

 § 6409  Ostatní činnosti jinde nezařazené  90 000 

 

  

      

 Rozpočet obce Lutopecny na rok 2025  schválen  zastupitelstvem obce Lutopecny  dne  19. 11. 2024 

 
       

 
 

 


